

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation <small>Healthcare, Health and Education</small>
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N/1222/1925	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	27/12/22
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Thimmamma	AGE-YEARS वय-वर्ष:	75
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कदम्ब का नाम:	W/o Seenuappa	SEX लिंग:	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासीन आवासीय पता Ayyanapalya Kibbanahalli Tumkur Karnataka		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: रास्ते आवासीय पता Same as above	
OCCUPATION: अपना काम:	Home maker	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आप का मासिक संतान)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	—		
PAN No. स्पर्धा नंबर संख्या			
RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप आय का दाता है (जो मात्र हो उस पर सही का निराकरण होगा):			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनाशित अधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गटीची रेत की नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किसे नये विनाशी का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपलाई/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
1)	Diagnosis RE Cataract LE Cataract		
2)	Surgery LE Cataract + PCOL		
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सो गई सहायता राशि	

DECLARATION by APPLICANT: मानेक द्वारा कोरका यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण कार्यक्रम से विश्वास नहीं करता कि इस प्राप्ति में अनुप्रयत्न सम्मिलित है। परं कोई विश्वास पूर्ण कार्यक्रम कार्यक्रम का है जो सभी सहायता वित्ती की कार्यक्रम है।
 2) मैं ग्राहक जो सहायता देता "कोशिका कार्यक्रम", में तो नहीं हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में था।
 3) मैं सुनिश्चित करता हूँ कि इस सहायता को यह प्राप्ति की नहीं है, उस दौरी का विश्वास या प्रकार विस्तृत किसी अन्य पोषण/वित्तीय कार्यक्रम से न तो लिया है और न ही भविष्य में लिया।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न का अवयव इसकावत या अंगठे की साप सामान, मैं (आवेदक) जारी सामग्री की पुष्टि करता हूँ एवं "कांसिका फार्डेशन और उसके न्यासीहें" को अधिकृत करता हूँ कि यह चाहे, फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में चेतावित है, उसे "कांसिका" एवं न्यासी, बाजार/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और इससमितियों के लिये किसी पीढ़ी प्रकार यात्रा से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। गंभीर प्रयत्न का विवरण में इसका कोई चलो या बाद ये करने के लिए "कांसिका फार्डेशन" न न्यासी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस चाहे से सहमत हूँ कि यह चाहे, पाता, फोटो और विवरण जो कि सामाजिक एवं उद्देश्यों से प्रभावित है युक्त चलता; सामाजिक चाहे हक्कावार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कांसिका" एवं उसके न्यासीहें का निर्गम अतिरिक्त और यात्राकर्ता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अधिकारक के एवजार एवं अधिकारों का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पिटल द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इमरे लिपिकृ, हस्ताक्षी की ओर से भासते-ऐरो को "कोटिशा फाइनेंस" से लियो-सारांग हुंड लिकारी की जाती है, जिसे हम (अन्नलल) मन ब्रह्म से जम्म व जन्मकर कहते हैं। १) यह कि न को कोटिशा और न ही अधिक में लिखिए याहाया किसी गैर साक्षाती संभवन या किसी अन्य स्थान से उक्त गोणीयामाले में संगे चो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोटिशा फाइनेंस" द्वारा सारायत लियी अपीलिंग/फाइन हुंड मन्त्र यही किया जाता है यो अन्नलल से लिफालिशिव्विकृ उक्त के सम्बन्ध में "कोटिशा फाइनेंस" द्वारा यहर हैं तु कि है: यदि "कोटिशा फाइनेंस" द्वारा सारायत लियी अपीलिंग/फाइन हुंड मन्त्र यही किया जाता है तो अन्नलल द्वितीय नदर, उक्त गोणीयामाले हुंड लियी किसी अन्य गैर साक्षाती स्थान या याहाया संगे जब अधिकाल सुर्खित रखता है। यह पुरी में खट्ट कहा जाता है कि अन्नलल द्वितीय नदर, उक्त गोणीयामाले हुंड लियी

२. "कोलिकार काठन्देहन" से भी यह सामग्रा कोका प्रियंका लड़ती की है। ऐसी पर इसका द्वापर दी गई साताह या किंवदं यही उपचारप्रक्रिया का चुकाव एवं एवं इसका को भी का प्रयोग है और "कोलिकार काठन्देहन" द्वारा किसी ड्रग्स का कोई रुकाव नहीं है। इसकीये इस्तमाल में ऐसी को इसका सुखा और अब जाने की मात्रा प्रियंका ऐसी द्वय इस्तमाल की छोड़ते और "कोलिका" की कोई खुशिका पर प्रियंका एवं इस भाषण में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery मर्गीतात दिनांक 2-1-2022	<i>Bala</i> Dr. Laxmi Dorennavar (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Consultant - Refractive कृष्णगढ़ का नव वैद्यनालोग प्रतिकृति E-mail ID - laxmi@kochikavfoundation.org	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach Institute for Diabetics and Eye (A unit of Shrawan Eye Hospital) # 163 M, Thinnimathur Road, Nizamabad, Hyderabad Area శ్రవణ ఆయుర్వేద మాన్య పాయిట్ స్పెషలిటీ
--	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

आजारिक ग्रन्थालय अव

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकेती दस्तावेज़ ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी इस्तमा २

Sergey

John B